
Ayuntamiento de Manzanares

Extracto:  Listado definitivo de aspirantes admitidos/excluidos del proceso selectivo para la
provisión,  en  interinidad,  por  el  sistema  de  concurso-oposición  libre,  de  una  plaza  de
administrativo

Por Decreto nº 3237 de 9 de septiembre de 2019 se aprobó la lista provisional de aspirantes
admitidos/as y excluidos/as del proceso selectivo para la provisión, en interinidad, por el
sistema de concurso-oposición libre, de una plaza de administrativo, cuya publicación se
efectuó en el Boletín Oficial de la Provincia de Ciudad Real  nº 172, de 10 de septiembre de
2019,  siendo  asimismo publicada  en  el  Tablón  de  Anuncios  de  la  Sede  Electrónica  del
Ayuntamiento de Manzanares.

Finalizado el plazo de alegaciones a la lista provisional de aspirantes admitidos/as y
excluidos/as y hechas las rectificaciones oportunas, y de conformidad con lo dispuesto en
las Bases de la referida convocatoria, HE RESUELTO:

PRIMERO.- Aprobar  la  lista  definitiva  de  aspirantes  admitidos/as  y  excluidos/as  al
procedimiento selectivo indicado, que queda como sigue:

                                     

ADMITIDOS/AS

Apellidos y nombre

ARANDA RUIZ, MARIA DE LOS DOLORES
BENITO MARTINEZ, MARIA DEL PILAR DE
CALERO CRIADO, LAURA
CAMACHO PORRAS, INMACULADA
CAMARENA HERVAS, ESTHER
CORDOBA MATEOS, MARIA DEL PILAR
CUELLAR CORDOBA, VIRGINIA
CHAPARRO POLAINO, LOURDES
FERNANDEZ RASO, BEATRIZ
GOMEZ AGUEDA, MAGDALENA
GUTIERREZ CAMPOY, MARIA ESPERANZA
ILLESCAS JURADO, BEATRIZ
JIMENEZ PINAR, ASCENSION
LARA LOPEZ, MARIA ESTER
LOPEZ DEL CASTILLO DIAZ-CANO, FRANCISCA
MOLINA GONZALEZ, ROSA
NOBLEJAS GALLEGO, MARIA ISABEL
PARDILLA SANCHEZ-ELIPE, MARIA ELVIRA
PECES DEL AMO, NATIVIDAD
RODRIGUEZ BONIS, ESTELA
RODRIGUEZ GOMEZ, ANA BELEN

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica: 
http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica
http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica Página 1

DECRETO DE ALCALDÍA
Expediente: MANZA2019/8536

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
2 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 2
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
qj

go
U

W
S

qt
F

G
eh

n6
K

vv
hw

Decreto número: 2019/3461

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
2 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 2
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
K

X
hW

P
57

U
W

in
Q

N
fY

aE
bt

S



Ayuntamiento de Manzanares

ROMAN PALOMARES, MARIA DE LAS MERCEDES
SANCHEZ MARTIN-ALBO, MARIA
SANCHEZ-MIGALLON JIMENEZ, MARIA DEL PILAR 
SOTO RUIZ, MARIA JESUS DEL
TORRES BENAVENT, ROCIO
VALVERDE RODRIGUEZ, MARIA DEL PILAR
ZAMBRANO FERNANDEZ, OLGA

EXCLUIDOS/AS

Apellidos y nombre

JIMENEZ MORALEDA, AGUEDA (3)
MARIN RAMIRO, JOSE MANUEL (1) y (2)
OLMO CRESPO, ANA MARIA DEL (3)

(1) No adjunta DNI.
(2) No presenta resguardo de ingreso de los derechos de examen.
(3) No adjunta informe de la situación administrativa del Servicio Público de Empleo.

SEGUNDO.- Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial de la Provincia, tablón de
anuncios y página web www.manzanares.es.

EL CONCEJAL DE PERSONAL

Por delegación de firma 

(Decreto 17/06/2019)

Ante mí,

EL SECRETARIO GENERAL

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica: 
http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica
http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica Página 2

DECRETO DE ALCALDÍA
Expediente: MANZA2019/8536

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
2 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

2 
de

 2
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
qj

go
U

W
S

qt
F

G
eh

n6
K

vv
hw

Decreto número: 2019/3461

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
2 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

2 
de

 2
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
K

X
hW

P
57

U
W

in
Q

N
fY

aE
bt

S

http://www.manzanares.es/

		2019-09-20T13:27:47+0200
	CAMACHO FERNANDEZ MEDINA PABLO - 70585330D


		2019-09-23T12:07:05+0200
	AVILES MORALES JOAQUIN - 05683468F




